                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 309


┌                                                       ┐
	   Про     план     роботи    виконкому         

  Тернівської районної  у місті   ради   
 на ІV квартал 2016 року

 


 Заслухавши звіт завідувача організаційного відділу виконкому районної у   місті ради Рудзик О.В. про  хід виконання плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на ІІІ квартал 2016 року, розглянувши пропозиції  структурних підрозділів та спеціалістів галузевих напрямків виконкому районної у місті ради на ІV квартал 2016 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у  місті ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт про  хід виконання плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на ІІІ квартал 2016 року  прийняти  до відома.

2. Затвердити план роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на ІV квартал 2016 року (додається).

3. Зобов’язати керівників структурних підрозділів і спеціалістів галузевих напрямків виконкому районної у місті ради привести свої плани у відповідність до плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради та  забезпечити виконання визначених заходів.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому   районної  у   місті   ради   (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

      5.  Координацію роботи щодо виконання  передбачених планом заходів покласти на              
завідувача організаційного відділу  виконкому районної  у  місті  ради  Рудзик О.В., 

            контроль  -  на  керуючу   справами  виконкому   Тернівської  районної у місті  ради 

            Окунєву М.І.

 Голова районної у місті ради





    
В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                                

О. Міщук





            




ЗАТВЕРДЖЕНО








     

Рішення виконкому 

районної  у місті ради








     

21.09.2016  №309







П Л А Н

роботи виконкому Тернівської районної

у місті ради на ІV квартал 2016 року

	№/п
	Найменування та зміст заходів


	Строк виконання
	Відповідальні
	Відмітка про виконан-ня

	1
	2
	3
	4
	5

	І.
	Засідання районної 

 у місті ради
	
	
	

	1.1.
	Участь у підготовці пленарних засідань районної у місті ради
	за окремим планом
	Кушнір С.І.,  керівники структур-них підрозділів, спеціалісти галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	ІІ.
	Засідання виконкому 

районної  у місті ради
	
	
	

	2.1.
	Про стан розрахунків населення Тернівського району міста Кривого Рогу за спожиті житлово-комунальні послуги та енергоносії
	жовтень 2016 року
	Сатановська Л.В.
	

	2.2.
	Про погодження звіту щодо виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2016 року
	жовтень 2016 року
	Костіна В.В.
	

	2 .3.
	Про підсумки роботи щодо організації відпочинку, оздоровлення дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2016 року
	жовтень 2016 року
	Осяніна В.А.
	

	2.4.
	Про готовність житла, об’єктів соцкультпобуту та тепловодо-постачання Тернівського району міста Кривого Рогу до експлуа-тації в осінньо-зимовий період 2016-2017 років
	жовтень 2016 року
	Косогорова А.В.
	

	2.5.
	Про роботу щодо забезпечення захисту прав споживачів у Тернівському районі міста Кривого Рогу
	листопад

2016 року
	Ступак О.М.
	

	2.6.
	Про погодження проекту районного у місті бюджету на 2017 рік


	грудень

2016 року
	Костіна В.В.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	2.7.
	Про роботу районної ради з питань безпечної життєдіяльності населення протягом 2016 року


	грудень

2016 року
	Каретіна О.В.
	

	ІІІ.
	Рішення виконкому районної у місті ради, розпорядження голови районної у місті ради, які потрібно розглянути в порядку контролю на нарадах  при:


	
	
	

	
	голові районної у місті ради (Солод В.М.)


	
	
	

	3.1.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 18.05.2016 №164 «Про стан надання житлових субсидій в умовах спрощеного порядку в опалювальний період 2015-2016 років»


	грудень 2016 року
	Каретіна О.В.
	

	
	заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

(Брилькова І.О.)
	
	
	

	3.2.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2016 №119 «Про стан збереження та використання об’єктів комунальної власності міста, які розташовані на території Тернівського району міста Кривого Рогу»


	жовтень 2016 року
	Сатановська Л.В.
	

	3.3.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 18.01.2012 №3 «Про затвердження Програми вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі м.Кривого Рогу на 2012-2016 роки»


	листопад 2016 року
	Ступак О.М.
	

	
	Керуючій справами виконкому районної у місті ради

(Окунєва М.І.)
	
	
	

	3.4.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 20.01.2016 №2 «Про стан роботи з документами та зверненнями громадян у 2015 році»


	жовтень 2016 року
	Міщук О.Д.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	ІV.
	Питання, що вивчаються  у структурних підрозділах, спеціалістами галузевих напрямків виконкому районної у місті ради, з  можливим розглядом на засіданнях районної у місті ради та її  виконавчого комітету
	
	
	

	4.1.
	Про стан профілактичної роботи в професійно-технічних навчальних закладах району та Індустріальному коледжі ДВНЗ «Криворізький національний університет»
	жовтень-грудень

2016 року
	Осяніна В.А.
	

	4.2.
	Організація атестації педагогічних працівників закладів освіти
	жовтень 2016 року
	Горевич С.О.
	

	4.3.
	Про стан травматизму серед учасників навчально-виховного процесу


	листопад 2016 року
	Горевич С.О.
	

	4.4.
	Про підсумки розвитку освіти Тернівського району міста Кривого Рогу за 2016 рік
	грудень 2016 року
	Горевич С.О.
	

	4.5.
	Про результати перевірок приватизованих об’єктів району з питання виконання умов договорів купівлі-продажу комунального майна
	грудень 2016 року
	Сатановська Л.В.
	


	V.
	Організаційні питання
	
	
	

	5.1.
	Підготовка та проведення :
	
	
	

	-
	засідань районної у місті ради
	один раз на квартал      /за окремим планом/
	Кушнір С.І.,

Рудзик О.В.
	

	-
	засідань виконкому районної у місті  ради
	жовтень-грудень

2016 року
	Окунєва М.І.,

Міщук О.Д.
	

	-
	навчання депутатів районної у місті ради
	 жовтень 2016 року 

/за окремим планом/
	Кушнір С.І.,

Рудзик О.В.
	

	-
	Єдиних днів інформування населення
	жовтень-грудень

2016 року /за окремим планом/
	Кушнір С.І.,

Кіясь В.О.
	

	-
	семінарів з керівниками органів самоорганізації населення
	листопад 2016 року

/за окремим планом/
	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В


	

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	сходів громадян за місцем проживання
	жовтень-грудень

2016 року /за окремим планом/
	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В.


	

	5.2.
	Методична допомога:


	
	
	

	-
	структурним підрозділам, спеціалістам галузевих напрямків виконкому районної у місті ради з питань підготовки й проведення заходів, передбачених календарним планом
	постійно
	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В.
	

	-
	депутатам усіх рівнів при здійсненні ними депутатських повноважень


	постійно
	Кушнір С.І.,

Рудзик О.В.
	

	-
	керівникам органів самоорганізації населення з організації їх роботи в житлових масивах району
	постійно
	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В.
	

	5.3.
	Організаційне забезпечення  підготовки й проведення

(відповідно до календарних планів роботи):
	
	
	

	     -
	апаратних нарад при голові районної у місті ради
	щопоне-ділка
	Окунєва М.І.,

Міщук О.Д.
	

	     -
	оперативних нарад, зборів та інших загальнорайонних заходів
	жовтень-грудень

2016 року
	Кушнір С.І.,

Овчаренко В.П.,

Внукова А.О.,

Брилькова І.О.,

Окунєва М.І.,

керівники структур-них підрозділів,

спеціалісти галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	    -
	державних, професійних свят;

ювілейних і знаменних дат підприємств, установ, закладів району, їх керівників (згідно переліку)


	
	
	

	5.4.
	Взаємодія у роботі з політичними партіями, громадськими організаціями, релігійними громадами


	жовтень-грудень

2016 року
	Кушнір С.І.,

Кіясь В.О.
	

	5.5.
	Висвітлення роботи районної у місті ради, її виконавчого комітету, структурних підрозділів виконкому районної у місті ради  на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет та у засобах масової інформації


	жовтень-грудень

2016 року
	Кушнір С.І.,

Кіясь В.О.,

структурні підрозділи, спеціалісти  галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	1
	2
	3
	4
	5

	УІ.
	Навчання відповідальних працівників виконкому районної у місті ради
	
	
	

	6.1.


	Навчання посадових осіб виконкому районної у місті ради
	жовтень-грудень

2016 року


	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В.
	

	6.2.
	Навчання  посадових осіб виконкому районної у місті ради, стаж роботи на посаді яких складає менше одного року


	листопад 2016 року

/за окремим планом/


	Окунєва М.І.,

Лядська О.В.
	

	6.3.
	Семінари-наради з керівниками структурних підрозділів виконкому районної у місті ради


	 грудень

2016 року

/за окремим планом/


	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В.


	


Виконувач обов’язків керуючого

справами виконкому районної 

у місті ради – заступник голови

районної у місті ради з питань

діяльності виконавчих органів ради                                                                  А. Внукова

_961228874.unknown

